ТСН «Светлый» (бывший ДНТ «Светоч») Дата основания: 1953 год.
Официальный сайт: https://rostovsvetoch.ru Е-mail: rostovsvetoch@gmail.com

Юридический адрес: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. Удачная 12;
Адрес правления: 344065, г. Ростов-на-Дону, переулок Морозный 66

Товарищество собственников недвижимости садоводческого
некоммерческого товарищества «СВЕТЛЫЙ»

ИНН 6166021172; ОГРН 1026104028697
Тел.: +7 (928) 135-9531

________________________________________________________________________________________________

Протокол заседания правления ТСН СНТ «Светлый»

26 января 2022 года Ростов-на-Дону

Присутствовали:

Бомштейн Л.Г.

Левшинов Б.Т.

Жакова Т.М.

Карпенко В.В.

Казаков Ю.Т.

Слушали:

Информация от председателя правления Карпенко В.В. о состоянии финансово-хозяйственной
деятельности товарищества.

Решили:

1. В связи с блокировкой банковского счета товарищества по причине налоговой
задолженности в результате действий бывшего председателя, разрешить Карпенко В.В.
использовать собственные средства в качестве заемных для внесения на счет.

2. Приобрести необходимые средства оргтехники и ПК для обеспечения деятельности СНТ.
3. Рекомендовать председателю заключить договоры о бухгалтерском обслуживании и

выполнении иных необходимых услуг с организациями, предложившими наиболее
выгодные условия.

4. В связи с накопленными долгами и необоснованным расходованием средств товарищества
бывшим председателем поручить ревизионной комиссии провести анализ финансово-
хозяйственной деятельности ДНТ «Светоч» с момента начала неплатежей и начала
возникновения задолженностей.

5. Председателю товарищества подготовить проект штатного расписания.

Бомштейн Л.Г  Подпись _______________

Левшинов Б.Т. Подпись _______________

Жакова Т.М.  Подпись _______________

Карпенко В.В. Подпись _______________

Казаков Ю.Т.  Подпись _______________

https://rostovsvetoch.ru/
mailto:rostovsvetoch@gmail.com